
Na temelju članka 20.stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj:90/11., 836/13., 143/13. 

i 13/14. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine 

Satnica Đakovačka broj:1/09. i 1/13.) Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 24. 

sjednici održanoj dana 16. prosinca 2016. godine donosi  

 

 

PLAN NABAVE ZA 2017.GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Javni naručitelj, Općina Satnica Đakovačka, donosi ovaj Plan nabave za 2017.godinu (dalje u 

tekstu:Plan nabave). 

 

Plan nabave sastoji se od dvije tabele: 

1. Tabela A -  Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-

a) 

2. Tabela B  - Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 

kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a). 

 

 

Članak 2. 

 

Tabela A sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti 

nabave, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz 

Dodatka II. B, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planiranom trajanju 

ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 
 

Redni 
broj 

 
Predmet 
nabave 

 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(iznosi u 
kunama) 

 
Vrsta 

postupka 
javne 

nabave 

 
Ugovor ili  

okvirni 
sporazum 

 
Planirani  
početak 

postupka 

 
Planirano trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 
 
 

       

 

 

 

 

 

 

Članak 3. 

 

Tabela B sadrži podatke o predmetu nabave, evidencijski broj, procijenjenu vrijednost nabave, 

postupak nabave, ugovor ili narudžbenicu, planirani početak nabave  i upravni odjel koji provodi 

nabavu. 

 



Stranica 92                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

 
Redni 
broj 

 
Predmet 
nabave 

 
Evidencijs

ki 
Broj 

pozicija u 
posebnom 

dijelu 
proračuna 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(iznosi u 

kunama bez 
PDV-a) 

 
Postupak 
nabave 

 
Ugovor ili  

narudžbeni
ca 

 
Planirani  
početak 
nabave 

 
Tijelo koje 

provodi 
nabavu 

 
1. 

Usluge 
odvjetnika i 

pravnog 
savjetovanja 

 

1. 
 

5.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

2. Seminari,sa
vjetovanja i 

simpozij 

20. 15.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

3. Uredski 
materijal 

22. 20.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

4. literatura 23. 10.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

5. Materijal i 
sredstva za 
čišćenje i 

održavanje 

24. 10.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

6. Gorivo i 
mazivo za 

održavanje 
javnih 

površina 

28. 20.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

7. Materijal i 
dijelovi za 
tekuće I 

investicijsko 
održavanje 
građ.objeka

ta 

29. 60.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

8. Materijal i 
dijelovi za 
tekuće I 

investicijsko 
opreme 

30. 15.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

9. Sitan 
inventar 

31. 15.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

10. Usluge 
tekućeg i 

investicijsko
g 

održavanja 
postrojenja i 

opreme 

34. 25.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

11. Ostale 
usluge 

promidžbe i 
informiranj

a 

35. 60.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 



Stranica 93                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

12. Deratizacija 37. 20.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

13. Ostale 
komunalne 

usluge 

38. 20.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

14. Veterinarsk
e usluge 

40. 10.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

15. Ostale 
intelektualn

e usluge 

41. 50.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

16. Revizija 
planova(zašt

ita od 
požara, 
zaštita I 

spašavanje, 
gospodarenj

e 
otpadom…) 

42. 25.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

17. Računalne 
usluge 

43. 30.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

18. Premija 
osiguranja 

45. 20.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

19. Uredska 
oprema i 
namještaj 

51. 20.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

20. Ostala 
oprema za 

održavanje i 
zaštitu 

52. 30.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

21. Ulaganja u 
računalne 
programe 
“Digitalna 
Arhiva” 

53. 100.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

22. Usluge 
tekućeg i 

investicijsko
g održ. 
zgrada 

54. 80.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

23. Ostala 
oprema 

55. 50.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

24. Unutrašnje 
uređenje 

Dom 
kulture 
Satnica 

Đakovačka 

56. 250.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

25. Vanjsko 
unutrašnje 
uređenje 

“Stara Pan” 
zgrada 

57. 200.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 



Stranica 94                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

26. Ostala 
nematerijal

na 
imovina(pro
jektna dok.) 

58. 200.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

27. Izmjene 
prostorno 
planske 

dokumentac
ije 

59. 70.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

28. Izgradnja 
sakralnih 
objekata( 
Groblje 
Satnica 

Đakovačka) 

62. 100.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

29. Izgradnja 
spomenika 

groblje 
Gašinci 

63. 80.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

30. Ostali građ. 
Objekti 

nogostupi 

65. 160.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

31. Usluge 
tekućeg i 

investicijsko
g 

održavanja 
cesta i 

nogostupa 

67. 300.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

32. Izgradnja 
ceste 

68. 300.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

33. Usluge 
tekućeg I 

investicijsko
g 

održavanja  
javne 

69. 60.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

34. Održavanje 
groblja I 

javnih 
površina 

73. 60.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

35. Saniranje 
deponija 

74. 5.000,00 bagtelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

36. Uređenje 
kanalske 

mreže 

77. 15.000,00 bagtelna naruđžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

37. Ostale 
komunalne 

usluge 

79. 50.000,00 bagatelna narudžbeni
ca 

 Jedinstveni 
upravni odjel 

38. Proljetni 
sajam 

87 50.000,00 bagatelna ugovor  Jedinstveni 
upravni odjel 

 

 

 

 

 



Stranica 95                   Službeni glasnik                              Broj 8 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka, a primjenjuje se od 1.siječnja 2017.godine. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 

KLASA: 363-02/16-01/07                         PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/16-1              Pero Carević, v.r.  

            

Satnica Đakovačka, 16.12.2016.         

 

 


